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همزمان با آغاز هفته بسیج در لامرد صورت گرفت؛

تجلیل از بازنشستگان ایثارگر و تأکید بر اجرای قانون کار در آیینی مشترک در لامرد
لامِرد فارس_ در آیینی مشترک و همزمان با آغاز هفته بسیج، ۶۰ تن از بازنشستگان ایثارگر شهرستانهای لامرد و مهر مورد تجلیل قرار گرفتند؛ مراسمی
که با حضور مسئولان محلی و استانی برگزار شد و در آن بر اجرای صحیح قانون کار بهعنوان ضامن عدالت اجتماعی و تقویت گفتوگوی سهجانبه میان

کارگر، کارفرما و دولت تأکید شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، آیین گرامیداشت سالروز تصویب قانون کار و تجلیل از ۶۰ تن از بازنشستگان ایثارگر عضو کانون کارگران
بازنشسته تأمین اجتماعی شهرستانهای لامرد و مهر، با حضور جمعی از مسئولان محلی و استانی در سالن اجتماعات شهید انصاری اداره فرهنگ و

ارشاد اسلامی لامرد برگزار شد.

این مراسم به همت خانه کارگر و حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید برونسی و با همکاری کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی، همزمان با آغاز هفته
بسیج برپا گردید.

در این آیین، حسین عبدالهی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری لامرد، با تسلیت ایام فاطمیه و تبریک هفته بسیج، اجرای صحیح قانون کار
را ضامن عدالت اجتماعی دانست و اظهار داشت: قانون کار میثاق اجتماعی ماست؛ قانونی که حمایت از حقوق و معیشت کارگران را بهروشنی تبیین

کرده و اگر بهدرستی اجرا شود، تحقق عدالت اجتماعی را به دنبال دارد.

وی همچنین بر ضرورت تقویت گفتوگوی سهجانبه میان کارگر، کارفرما و دولت بهعنوان راهکار اصلی کاهش اختلافات کارگری تأکید کرد و از احیای
نشستهای سهجانبه و فعالسازی کمیسیون کارگری فرمانداری برای رصد مستمر مسائل این حوزه خبر داد.

سرهنگ علی گلهداریان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، نیز در سخنانی بسیج را بزرگترین شبکه مردمی جهان و سپر راهبردی ایران در برابر
تهدیدها معرفی کرد و افزود: تفکر بسیجی، یکی از خالصترین ابتکارات انقلاب اسلامی است که توانسته کشور را در برابر طمع دشمنان مصون سازد.

وی با اشاره به الگوگیری برخی کشورها از مدل بسیج، حضور مردمی و این تفکر را از عوامل موفقیت ایران در حوادث اخیر دانست و تأکید کرد: این
مردم همواره وفاداری خود را اثبات کردهاند و وظیفه مسئولان است که برای رفع مشکلات آنان بیش از گذشته تلاش کنند.

عبدالرضا روحی، دبیر خانه کارگر شهرستانهای لامرد و مهر، نیز با قدردانی از حضور بازنشستگان ایثارگر، برگزاری این مراسم را برای نخستینبار در منطقه
عنوان کرد و گفت: امیدواریم با برنامهریزی لازم، امکان برگزاری سفرهای زیارتی ویژه جامعه ایثارگر بازنشسته فراهم شود تا قدردانی عملیتری از این

قشر شریف صورت گیرد.

در پایان این آیین، از ۶۰ تن از بازنشستگان ایثارگر دو شهرستان لامرد و مهر با اهدای لوح سپاس توسط فرمانده سپاه ناحیه لامرد و دبیر خانه کارگر
تجلیل شد.


